



FAKTÚRA

Strana 1 / 2
Page



daňový doklad k prijatej platbe pred uskutočnením plnenia
Invoice on payment - tax document before delivery

Odberateľ:

Buyer

Obec Dolný Lopašov
Dolný Lopašov 79
922 04 Dolný Lopašov
Slovenská republika

Číslo IKEA Family: 6275980*****2309
IKEA Family Number

IČO: 00312452
Company Registration ID

Dodávateľ:

Seller

IKEA Bratislava, s.r.o.
Ivanská cesta 18
821 04 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 35849436
Company Registration ID

DIČ: 2020248538
Tax Number

IČ DPH: SK2020248538
VAT number

Adresa vyzdvihnutia:

Pickup address

IKEA Bratislava
Ivanská cesta
18
82104 Bratislava
Slovenská republika

Detaily faktúry:

Invoice details

Dátum objednávky: 21. 10. 2024
Order date
Číslo objednávky: 1471283736
Order number
Dátum vystavenia: 21. 10. 2024
Invoice date
Číslo dokladu: SKINV25000000064598
Invoice number
Dátum prijatia platby/DUZZP: 21. 10. 2024
Payment date/Tax Date

Číslo Art. No.	Názov výrobku Article name and description	Množstvo Quantity	Cena za jednotku pred zľavou Original unit price VAT excluded	Zľava celkom bez DPH Total discount VAT excl.	Cena celkom bez DPH Total Amount VAT excl.	DPH % VAT %	Cena celkom s DPH Total Amount VAT Incl.
902.179.72	ADILS noha biela	2	3,33		6,67	20 %	8,00
503.343.03	BILLSBRO úchytka 120 mm biela 2ks	2	4,99		9,98	20 %	11,98
902.568.93	KOMPL ves tyč 50 biela	2	5,00		10,00	20 %	12,00
302.779.59	KOMPL polica 50x58 biela	11	6,67		73,33	20 %	88,00
902.779.61	KOMPL polica 75x58 biela	9	8,33		75,00	20 %	90,00
302.145.04	KOMPL pánt/jem zatv 4ks	3	16,67		50,00	20 %	60,00
804.608.23	LAGKAPTEN stol doska 140x60 bie mor dubový efekt	1	29,16		29,16	20 %	34,99
903.434.66	GRIMO dv 50x229 biela	3	45,83		137,50	20 %	165,00
004.735.46	ALEX zás diel 36x70 biela	1	66,58		66,58	20 %	79,90
802.145.68	PAX ram skr 50x58x236 biela N	3	66,67		200,00	20 %	240,00
202.145.71	PAX ram skr 75x58x236 biela N	2	75,00		150,00	20 %	180,00
805.215.29	GRIMO N pos dvre/pár 150x236 biela	1	208,33		208,33	20 %	250,00
500.008.75	Výdajné miesto - obchodný dom Vyzdvihnutie v obchodnom dome a výdajnom boxe (IKEA Family ceny): -4,00	1	5,00	-3,33	1,67	20 %	2,00



FAKTÚRA

Strana 2 / 2
Page

daňový doklad k prijatej platbe pred uskutočnením plnenia
Invoice on payment - tax document before delivery



Cena celkom s DPH: EUR 1 221,87
Total amount

Uhradené preddavkovo: EUR -1 221,87
Already Paid

Celkom k úhrade: EUR 0,00
To be Paid

Neplatte. Faktúra je zaplatená.
Don't pay. Bill is paid.

Rekapitulácia DPH v EUR:

VAT specification

Sadzba dane <i>VAT rate</i>	20 %	CELKOM <i>TOTAL</i>
Cena celkom bez DPH <i>Net amount</i>	1 018,22	1 018,22
Celkom DPH <i>VAT amount</i>	203,65	203,65
Cena celkom s DPH <i>Total</i>	1 221,87	1 221,87

Platobné údaje:
Payment details

Typ platby / Payment Type
Číslo karty / Card Number

Mastercard
*****4359

EUR 1 221,87

Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene.
Potvrdenie o Registrácii na Recyklačnom
fonde č.: 0035950226 zo dňa 14.05.2010.

IKEA Bratislava, s.r.o.
Ivanská cesta 18
821 04 Bratislava, SLOVAKIA
tel.: +421-248-226-111

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s.
IBAN: SK60 1111 0000 0014 2307 7012
SWIFT: UNCRSKBX
IČO: 35 84 94 36
IČ DPH: SK2020248538
Zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III., Oddiel Sro, Vložka č 27940/B